МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ

№ 355 от 12 декабря 2022г.

Об утверждении Программы в области энергосбережения

В соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2009. У№ 261-ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью

обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет

реализации мероприятий по энергосбережению и повышению Энергетической

эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 9 «Березка» пгт. Ноглики на

период 2022-2025годы. (далее – Программа)

2. Ответственному за ведение сайта Васильевой Ольге Семеновне

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ д/с № 9

«Березка» пгт.Ноглики.

3. Назначить ответственным за исполнение Программы начальника

хозяйственного отдела Король Оксану Александровну.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики                               И.А. Микова

 С приказом ознакомлены:

Васильева О.С.__________________

Король О.А.____________________

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2022-12-14T14:43:22+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9"БЕРЕЗКА" ПГТ НОГЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа